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

06:00 Мультфильмы 

0+

10:00, 11:00, 12:00, 

12:45 Т/с "Гримм" 16+

13:45 "Шерлоки" 16+

14:45 Х/ф "Джек - по-

коритель великанов" 

12+

17:00 Х/ф "Битва Тита-

нов" 16+

19:00 Х/ф "Война Бо-

гов: Бессмертные" 16+

21:00 Х/ф "Парфюмер: 

История одного убий-

цы" 16+

00:00 Х/ф "Санктум" 

16+

02:00 Х/ф "Интервью с 

вампиром" 16+

04:30 "Тайные знаки. 

Гиблые места" 16+

05:15 "Тайные знаки. 

Люди-металлы" 16+

05:00 "Территория за-

блуждений" 16+

06:15 Т/с "Стрелок" 16+

09:45 Т/с "Стрелок 2" 

16+

13:00 Т/с "Стрелок 3" 

16+

16:00 Т/с "Спецназ" 16+

Они — элита Военно-

морских сил США. 

Им поручают самые 

опасные миссии: 

поисково-спасатель-

ные, диверсионные 

операции и даже 

спасение заложников. 

Эти парни — морские 

котики, спецназовцы 

— принимали участие 

в захвате террориста 

номер один, именно 

им мир обязан обна-

ружением Саддама 

Хуссейна.

23:00 "Добров в эфи-

ре" 16+

00:00 "Соль" 16+

02:00 "Военная тайна" 

16+

07:00, 07:30, 08:00, 
08:30, 06:00, 06:30 
"ТНТ. Best" 16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00 "Перезагрузка" 
16+
12:00 "Большой за-
втрак" 16+
12:30 "Песни" 16+
14:30 Т/с "СашаТаня" 
16+
15:00 Х/ф "Мы - Мил-
леры" 16+
17:00 Х/ф "Всегда 
говори "ДА" 16+
19:00, 19:30 "Комеди 
Клаб" 16+
20:00 "Холостяк" 16+
22:00, 22:30 "Комик в 
городе" 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 "Такое кино!" 16+
01:30 Х/ф "Незваные 
гости" 16+
03:50 "ТНТ Music" 16+
04:20 Х/ф "Рожденные 
на воле" 12+
05:05 "Comedy Woman" 
16+

05:00 М/с "Врумиз"
06:00 М/с "Лунтик и его 
друзья"
07:00 С добрым утром, 
малыши!
07:35 М/с "Роботы-по-
езда"
08:05 М/с "Маша и 
Медведь"
09:00 Высокая кухня
09:25 М/с "Четверо в 
кубе"
10:45 Мастерская "Уме-
лые ручки"
11:05 М/с "Бобби и Билл"
12:30 Детская утренняя 
почта
13:00 М/ф "Барби: Тайна 
феи"
14:10 М/с "Герои 
Энвелла"
15:10 М/с "Чуддики"
15:20 М/с "Маленькое 
королевство Бена и 
Холли"
17:00 М/с "Нелла - от-
важная принцесса"
18:15 М/с "Дракоша 
Тоша"
19:15 М/с "Три кота"
20:30 Спокойной ночи, 
малыши!
20:45 М/с "Фиксики"
23:15 М/с "Бейблэйд 
Бёрст"
00:00 М/с "Смешарики"
01:30 М/с "Рыцарь Майк"
03:30 М/с "Белка и Стрел-
ка. Озорная семейка"
04:35 "Лентяево" ТВ-шоу 
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  5�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, оживлен�
ный пешеходный и автомобильный 
трафик: рядом администрация, дом 
культуры, банки, военкомат, торговые 
центры. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  4�комнатную квартиру с класс�
ной планировкой в центре Двуречен�
ска, 86 кв. м., 1 этаж, комнаты изоли�
рованы, просторный холл, в котором 
можно разместить кухню, гостиную. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, хорошая кухня, 
есть кладовка, балкон и лоджия, пла�
стиковые окна, сейф�дверь, натяжной 
потолок. Цена 2,85 млн. руб. Рассмо�
трю обмен на 1�комнатную и 2�комнат�
ную квартиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 2 этаж, комнаты изолирован�
ные. Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�908�
904�28�91.

  4�комнатную квартиру в центре 
по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. м., 4/9 эт. 
Собственник. Или меняю на коттедж с 
моей доплатой. Тел. 8�905�806�64�80.

  4�комнатную квартиру, 108 кв. м., 
просторная, 2 лоджии, 2 с/у. Цена 3 400 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�00�27�584.

  4�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, д. 59, 2 этаж. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�912�611�69�94.

  3�комнатную квартиру в 
Сысерти, в новом доме по ул. 
Р. Люксембург, д. 65, 90 кв. м., 
7 этаж, теплая, солнечная, кух�
ня 14 кв. м. с лоджией, боль�
шая ванная, туалет отдельно. 
Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�912�
63�67�501.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 35, 1 этаж, (60/41/6), с 
мебелью. Фото на сайте www.upn.ru. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�
609.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 20, 58,6 кв. м., 
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
встроенный шкаф в коридоре, 3/5 эт., 
частично сделан ремонт, пластиковые 
окна. Цена 1 450 тыс. руб. Разумный 
торг. Ипотека, материнский сертифи�
кат возможны. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 30 кв. м., чистая, теплая, светлая, 
освобождена, ключи в день сделки, 
балкон, подъезд чистый, соседи поря�
дочные, во дворе детский сад, школа, 
инфраструктура в шаговой доступно�
сти. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 35 кв. м., пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, в ванной замене�
ны трубы и установлены счетчики хвс/

гвс, 2�тарифный счетчик, большая ком�
ната 20 кв. м. зонирована на 2 части, 
просторная кухня с выходом на лод�
жию, есть небольшая кладовая. Цена 1 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме в Сысерти, 31 кв. м., полно�
стью заменена проводка, выравнены 
стены, поменяны трубы и установлена 
новая сантехника, пластиковые сте�
клопакеты, ламинат, межкомнатные 
двери, застекленная лоджия. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
36 кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 32 кв. м., 1 этаж, хороший ремонт, 
стеклопакеты, балкон застеклен. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., состояние хорошее. 
Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�
56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, 39 кв. м., вме�
сте с лоджией, 6/9 эт., комнаты 19 кв. 
м., большая кухня 10 кв. м., с/у совме�
щен с ванной, ремонт от застройщи�
ка, стеклопакеты, лоджия застеклена, 
сейф�дверь, готовы оставить кухонный 
гарнитур, шкаф и др. Цена 1 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 59 кв. 
м., 5 этаж, новая, никто не проживал. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в живо�
писном районе Сысерти, 34,7 кв. м., 
большая кухня 9 кв. м., 4 этаж, хоро�
ший ремонт, натяжные потолки, сте�
клопакеты, новый газовый котел, бой�
лер на отопление и отдельно на воду, 
балкон обшит вагонкой, застеклен. 
Цена 1 450 тыс. руб. Или меняю на 
2�комнатную квартиру в доме по ул. К. 
Маркса, 12�Б. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 39, 
31/15/6 кв. м., 8/9 эт., отличное состоя�
ние, пластиковые окна, натяжной пото�
лок, жилая лоджия. Цена 1,3 млн. руб. 
Тел. 8�922�606�29�92.

  1�комнатную квартиру в кир�
пичном доме, в центре Сысерти, 3/5 
эт., теплая, светлая, большая лоджия, 
рядом школа, детский сад. Тел. 8�963�
049�49�20.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Чапаева, 14�А, 2 этаж, автоном�
ное отопление. Цена 1 050 тыс. руб. 
Тел. 8�906�802�75�09.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», 33,6 кв. м., 2 этаж. 
Цена 1 млн. 500 тыс. руб. Тел.: 7�38�89, 
8�922�194�81�19.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 3 этаж, южная сторо�
на. Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�922�224�
28�08.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 4, корп. 2, 34 
кв. м., 4 этаж, хорошее состояние, с/у 
совмещен, большая лоджия, один соб�
ственник. Цена 1 570 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�17�33�485.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А. Тел. 8�922�168�
78�88.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 25 кв. м., 6/9 эт. Соб�
ственник. Цена 1 180 тыс. руб. Рассмо�
трим любые варианты (материнский 
капитал, ипотека, авто обмен). Тел.: 
8�904�38�79�173, 8�922�183�69�09.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, стеклопакеты, новая сантех�
ника, проводка, капитальный ремонт. 
Риэлторам не беспокоить. Тел. 8�950�
19�44�345, Юлия. 

  1�комнатную квартиру�студию в 
Сысерти, 2014 г. п., 6/9 эт., 28 кв. м., 
светлая, в середине дома, остается ку�
хонный гарнитур с варочной поверхно�
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
Кашино у собственника. Тел. 8�922�
106�98�14.

  Газифицированный домик в Сы�
серти, Кашино. Тел. 8�912�039�26�81.

  Земельный участок ближе к цен�
тру Сысерти (К. Маркса, Свердлова, К. 
Либкнехта, Р. Люксембург, Володар�
ского и др.), можно со старым домом. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  Земельный участок в Сысерти, 
В. Сысерти, с. Кашино. Тел. 8�908�929�
18�23.

  Земельный участок или дом ря�
дом с Екатеринбургом в Сысертском 
районе.  Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок для себя 
в Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, у 
собственника. Или часть земельного 
участка не менее 6 соток. Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхозназ�
начения, от 1 га. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Промышленное овощехранилище 
в Сысертском районе. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

Меняю
  Квартиру�студию в мкр. "Новый", 

3/9 кв. м., 24,6 кв. м., с/у совмещен, 
лоджия 7 кв. м., на дом в Сысерти с 
моей доплатой. Тел. 8�912�633�43�12.

  Комнату в Екатеринбурге, Хим�
маш,  (дом под снос), 16 кв. м., холод�
ная и горячая вода, слив в комнате, 
железная дверь, на дом, дачу, кварти�
ру у водоема. Или продам за 850 тыс. 
руб. Тел. 8�922�156�16�26.

  Благоустроенный жилой дом, 70 
кв. м., земельный участок 16 соток, 
на два жилья в Сысерти. Рассмотрю 
любые варианты. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти по ул. Дачной, 
40 кв. м., вода, канализация, туалет в 
доме, баня, участок 6 соток, на 2�ком�
натную квартиру с вашей доплатой. 
Или продам. Тел. 8�902�444�87�91.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на кварти�
ры. Рассмотрю все ваши предложения. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихо�
жая, с/у, хорошая баня на газе и дом 
20 кв. м., земельный участок 8 соток, 
на 1� или 2�комнатную квартиру с ва�
шей доплатой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дворе, 
добротный бетонированный погреб, 
теплица, перед домом огромная поля�
на, место тупиковое, очень спокойное, 
на 2�комнатную квартиру в Сысерти 
или с. Кашино с вашей доплатой.  Тел. 
8�922�29�44�234. 

Сдаю
  3�комнатную квартиру в центре 

Сысерти. Тел. 8�912�63�67�501.
  3�комнатную квартиру, в хоро�

шем состоянии, на длительный срок. 
Тел. 8�922�17�83�46.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1». Тел. 8�912�20�00�303, 
Татьяна.

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, д. 19, с мебелью, на длитель�
ный срок. Оплата 9 тыс. руб. + комму�
нальные услуги. Тел. 8�909�000�06�22.

  2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�523�94�98.

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, д. 19, 1 этаж, на длительный 
срок. Оплата 12 тыс. руб. + эл�во по 
счетчику. Тел. 8�982�700�14�83, Татьяна.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 1 этаж, 43 кв. м., газовая ко�
лонка, мебель, бытовая техника. Тел. 
8�909�700�79�74.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, девушке или русской семье на 
длительный срок. Оплата 8 тыс. руб. + 
коммуналка. Тел. 8�912�249�18�55.

  Срочно 1�комнатную квартиру 
в Сысерти по ул. Свободы, д. 38�А, 2 
этаж. Оплата 7 тыс. руб. + коммуналь�
ные платежи. Тел. 8�919�365�04�05.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», с мебелью и бытовой тех�
никой, на длительный срок, за умерен�
ную плату. Тел. 8�906�81�31�249.

  1�комнатную у/п квартиру в цен�
тре Сысерти, на полгода, далее по 
договоренности, без мебели. Оплата 
7 тыс. руб. + коммуналка, эл�во. Тел. 
8�961�768�74�01, до 12.00 или после 
21.00.

  Новую 1�комнатную квартиру, 
без мебели, на длительный срок. Опла�
та помесячно 10 тыс. руб. Тел. 8�912�
23�09�084, Александр.

  1�комнатную б/у квартиру в Сы�
серти, в районе автовокзала, 2 этаж, с 
мебелью. Тел. 8�963�44�66�572.

  Срочно 1�комнатную квартиру 
в центре Сысерти, нанимателям без 
вредных привычек. Недорого. Тел. 
8�950�19�44�345, Юлия.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 4/9 эт., 29 кв. м., на дли�
тельный срок, квартира пустая, есть 
плита и стиральная машинка, лоджия. 
Оплата 8 тыс. руб. Подробности по тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 35 кв. м., 3/5 эт. Подробно�
сти по тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в с. Каши�
но, есть все. Оплата 13 тыс. руб. Тел. 
8�999�49�78�868.

  Две комнаты в частном доме, 18 
и 9 кв. м., есть все: газ, вода, отопле�
ние, баня, душ, мебель. Оплата 6 тыс. 
руб. Тел. 8�903�079�63�96.

  Срочно комнату в 3�комнатной 
квартире по ул. Р. Люксембург, 14 кв. 
м.Тел. 8�922�22�43�632.

  Дом около магазина «Свето�
фор», 30 кв. м., печное отопление, 
вода рядом (колонка). Цена 3 тыс. руб. 
Тел. 8�902�444�87�91.

  Новый 2�этажный коттедж в Сы�
серти, 120 кв. м., недалеко от центра 
Сысерти, полностью благоустроен, 4 
комнаты, кухня, 2 с/у, теплые полы, 
хороший ремонт, без мебели. Оплата 
25 тыс. руб. в месяц включая комму�
нальные платежи. Тел. 8�904�54�18�
266.

  Благоустроенный дом в Сысерти, 
с бытовой техникой, можно команди�
ровочным. Без домашних животных. 
Тел. 8�906�804�87�67.

  Деревянный дом в с. Кашино, 36 
кв. м., печное отопление, есть баня, 
удобства на улице, холодная вода. 
Оплата 7 тыс. руб. Тел. 8�999�49�78�
868.

  Гараж. Тел. 8�906�812�74�62.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ниву Шевроле, 2007 
г. в., цвет красный. Цена 220 
тыс. руб. Подробности по тел. 
8�909�00�222�99.

  ВАЗ�2112, в хорошем состоянии; 
ВАЗ�21099. Цена договорная. Тел. 
8�912�247�33�93.

  ВАЗ�2114, конец 2007 г. в., про�
бег 90 тыс. км., комплект зимней рези�
ны. Цена 105 тыс. руб. Тел. 8�904�983�
09�06.
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  ЗИЛ�самосвал�4502, капиталь�
ный ремонт двигателя и ходовой, без 
документов. Цена 80 тыс. руб. Или 
Меняю на легковой автомобиль. Тел. 
8�912�284�08�59.

  УАЗ�3303 грузовой, 2005 г. в. 
Тел. 8�922�208�46�67.

  Фольксваген Джетту, 2014 г. в., 
цвет белый, в хорошем состоянии, 1 
хозяин, в салоне не курят, тонирован�
ная, автомат, 1,6 V, летняя резина 
в придачу, запаска новая, смотреть 
в Сысерти. Цена 850 тыс. руб. 8�912�
260�66�09. 

  Кенгурятник на Митсубиси Аут�
лэндер, в хорошем состоянии. Цена 10 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  Культиватор КВФ�6, культиватор 
КЭП�3,8; подъемник от кары, картофе�
лекопалку КСТ�1,4; косилку для Т�16; 
культиватор пружинчатый для МТЗ; 
косилку конную. Тел. 8�902�269�05�87.

Куплю
  Куплю авто от 2010 г. в., жела�

тельно передний привод. Тел.: 8�908�
909�95�65, 8�902�270�56�55.

  Сельхозтехнику. Трактор Т�25, 
Т�16. Тел. 8�950�19�55�172.

Запчасти
  Летнюю резину Bridgstone R�17. 

Цена комплекта 10 тыс. руб. Тел. 
8�922�124�50�69, 8�922�113�24�60.

  Автосабвуфер 800 Ватт, колонки 
Pioneer 450 Ватт, навигатор с новыми 
картами. Недорого. Тел. 8�905�805�17�
84.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО
Продаю

  Поросят породы ландрас, воз�
раст 2месяца. п. Двуреченск. Тел. 
8�912�288�71�89.

  Щука, цена 120 руб., 
голец, сырок, щекур, раки и 
другая вкусная рыба. Фарш 
из щуки. Доставка на дом. Тел. 
8�912�29�41�984.

  Кроликов мясной породы фландр 
на племя; мясо кролика; куриное до�
машнее яйцо. Тел. 8�922�615�35�57.

  Телку черно�пеструю, возраст 11 
месяцев, голдштинской породы. Цена 
45 тыс. руб. Тел. 8�922�152�58�84.

  Телку черно�пеструю, возраст 2 
года, стельность 8 месяцев, прививки 
поставлены все, голдштанской породы, 
40 литров молока в день, в перспекти�
ве, в будущем. Цена договорная. Тел. 
8�922�152�58�84.

  Яйцо перепелиное, домашнее. 
Тел. 8�905�809�02�19.

  Картофель, цена 200 руб./ведро; 
клюкву, цена 150 руб./литр. Обращать�
ся: Сысерть, ул. Свердлова, 31. Тел. 
8�909�019�17�53.

  Продажа полнорацион�
ных комбикормов пр�ва Богда�
нович. А также пшеница, овес, 
ячмень, дробленка, отруби, 
кормосмесь универсальную, 
соль�лизунец, геркулес, ра�
кушка. Доставка. Сысерть, ул. 
Белинского, 5�А. Тел. 8�922�
606�17�10.

  Корма производства г. Богдано�
вича, зерно. Доставка. Сысерть, ул. 30 
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